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“8  REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
SENATI

NI 67355 Prot Tirang, méds.o6 2019

VENDIM
Nr. 11, daté 25.06.2019
“PER
MIRATIMIN E KODIT TE ETIKES NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES”
Mbéshtetur né Ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe ké&rkimin
shkencor né institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqgipérisé"”, Statutin e

Universitetit Politeknik t& Tiranés, neni 12, pika 8, Senati né mbledhjen e datés
25.06.2019,

VENDOSI:

1. Miratimin e Kodit té Etikés né Universitetin Politeknik té Tiranés.
2. Vendimi i Sendtit i dérgohet Bordit t&¢ Administrimit pér miratim.

3. Vendimit i bashkéngjitet dokumenti :

KODI | ETIKES | UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE TIRANES

KRYETAR

Prof. Dr.

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES 080

Adresa: Sheshi "Nene Tereza", Nr.4, Tirane,
Tel/Fax: +355 4 2227914,
web: www.upt.al





